2024, quantidades e exigências no TERMO DE REFERÊNCIA e DEFIRO o exposto pela Comissão 

Permanente de Licitação – CPL, em DESPACHO Nº CIN-DES-2023/05549 (fls. 94/96), onde será 

contratada a empresa EXCELENCIA EDUCACAO E ENSINO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº º 

26.855.539/0001-16, pelo valor de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

João Pessoa/PB, 29 de abril de 2024. 

Rômulo Soares Polari Filho 
Diretor Presidente 

Assinado com senha por [CIN21168] [SENHA] RÔMULO SOARES POLARI FILHO em 02/05/2024 -
07:51hs.
Documento Nº: 4443890.38316870-52 - consulta à autenticidade em